Jarjestot mukana mielenterveystydssa

Satapsykiatrian tilaisuus 26.6.2024 kello 16.00-19.00 Satasairaala,

N2 auditorio, Sairaalantie 3, 28500 Pori

16.00-16.15

16.15-16.45

16.45-17.15

17.15-17.45

17.45.-18.15

18.15-18.45

18.45-19.00

19.00

lImoittaudu 14.6.2024 mennessé;
Satasen OSS -osaamisenhallintajarjestelman kautta Satakunnan hyvinvointialueen henkilosto,

muut sadhkopostilla koulutus@sata.fi
Kerro ilmoittautumisen yhteydessa mahdollinen erityisruokavaliosi

OHJELMA

Avauspuheenvuoro
Psykiatrian vastuualuejohtaja Jukka Karkkainen

Mielenterveyden keskusliitto — mielenterveysongelmia
kokeneiden ihmisten jarjesto
Toiminnanjohtaja Olavi Sydanmaanlakka

FinFami — jarjestd mielenterveysomaisten asialla
Toiminnanjohtaja Tiina Puranen

Kahvi- / teetauko

OLKASatapsykiatria -vapaaehtoistoiminta
Palveluneuvoja Sirkku Vainionpaa

Seurakunnan ty6 Satasairaalassa
Sairaalapastorit Piia Pieniméaki ja Hannu Tomperi

Keskustelua

Tilaisuus paattyy



https://oss.concretio.fi/Pages/Login.aspx?LoginType=satahva
mailto:koulutus@sata.fi
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